СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕНЬКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 1

Четвертой сессии                                                                 шестого созыва
10.02.2021г.

О внесении изменений в решение третьей  сессии от 28.12.2020г.
 № 20 «О  муниципальном бюджете Пеньковского сельсовета  Чулымского  района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов».

Заслушав информацию о внесении изменений в решение третьей сессии от 28.12.2020г. № 20 «О муниципальном бюджете Пеньковского сельсовета  Чулымского  района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов»,  Совет депутатов Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение третьей сессии от 28.12.2020г. № 20 «О муниципальном бюджете Пеньковского сельсовета  Чулымского  района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов»
следующие изменения:
-Уменьшить ассигнования по разделу:
555 0502 8800015000 247 223-4936,02
-Увеличить ассигнования по разделу:
555 0801 8800080010 247 223-4936,02
2.Утвердить приложение №5»Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2020г. в прилагаемой редакции.
 3.Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании» Пеньковский вестник».

 Председатель Совета депутатов
Пеньковского  сельсовета Чулымского района
Новосибирской области                                                                  Е.Г.Вараксина

Глава Пеньковского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                               Е.Н.Белышев

[bookmark: _GoBack]